[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСХОДОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ВАРНАВИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 февраля 2013 года
№ 18
«О внесении изменений в административный регламент оказания муниципальной услуги «Предоставление пользователям информации по их запросу о деятельности администрации Восходовского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области»»
В целях выполнения Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»
1. Внести в Административный регламент оказания муниципальной услуги «Предоставление пользователям информации по их запросу о деятельности администрации Восходовского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области», утвержденный Постановлением администрации Восходовского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 07.12.2012 года № 50, следующие изменения:
- в первом абзаце пункта 2.11 слова «30 минут» заменить словами «15 минут»;

- в первом абзаце пункта 2.11 слова «20 минут» заменить словами «15 минут».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
И.о.главы  администрации

Восходовского сельсовета
Н.А.Нефедова